
SŠ, ZŠ a MŠ Monty School, Španielova 6227/3, 708 00 Ostrava-Poruba
www.montyskola.cz, info@montyskola.cz
_____________________________________________________________________________

Seznam povolených pomůcek k ústní
maturitní zkoušce
Žák může mít vlastní psací potřeby. Škola zajišťuje náhradní psací potřeby a
orazítkované čistopisy.

Anglický jazyk

Česko-anglický, anglicko-český slovník
Pracovní listy

Biologie a ekologie v zaměření

Obrazové přílohy k maturitním otázkám

Český jazyk a literatura

Pravidla českého pravopisu
Pracovní listy

Člověk a příroda

Periodická tabulka prvků
Zeměpisné atlasy

Člověk a společnost

Dějepisné atlasy
Ústava ČR a Listina základních práv a svobod
Občanský zákoník
Trestní zákoník

Fyzika a fyzika v zaměření
Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro střední školy
Atlas světa
Kalkulačka

Chemie v zaměření
Kalkulačka
Periodická tabulka prvků
Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro střední školy

http://www.montyskola.cz
mailto:info@montyskola.cz


SŠ, ZŠ a MŠ Monty School, Španielova 6227/3, 708 00 Ostrava-Poruba
www.montyskola.cz, info@montyskola.cz
_____________________________________________________________________________

Matematika

Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro střední školy
Kalkulačka

Umění a kultura

PIJOÁN, José. Dějiny umění. Praha: Knižní klub, 2000. ISBN 80-7176-839-1.

Německý jazyk

Česko-německý, německo-český slovník
Pracovní listy

Španělský jazyk

Česko-španělský, španělsko-český slovník
Pracovní listy

Seznam povolených pomůcek k
obhajobě maturitní práce
U obhajoby může mít žák v ruce písemnou oporu k nahlédnutí.

Seznam povolených pomůcek k
písemné maturitní zkoušce
Žák může mít vlastní psací potřeby. Škola zajišťuje náhradní psací potřeby a
orazítkované čistopisy.

Anglický jazyk

Česko-anglický, anglicko-český slovník

Německý jazyk

Česko-německý, německo-český slovník

Španělský jazyk

Česko-španělský, španělsko-český slovník

http://www.montyskola.cz
mailto:info@montyskola.cz

